

Verbesserungen.

S. 266. Lin. 7 und 6 von unten lies (als zu spät
eingelangte Verbesserung):

Setzt, mit leichtem Kopfeswenden,
Das zerbrochne Schwert in Händen, zc.

S. 126. Lin. 3 von unten, statt nun — lies: neu.

— 206. — 4 — — st. Mayenfeldre — lies:
Mayenfelder.

ngen.

... des (de) ...

...)

... ..

... ..

... ..

... ..



